
Město Český Krumlov  

náměstí Svornosti 1 

381 01 Český Krumlov 
tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  

www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Pokud máte odvahu přijmout část odpovědnosti za stav bezpečí v jednom z nejkrásnějších měst 
Evropy, pokud v sobě máte zakořeněn smysl pro spravedlnost, nebojíte se vyžadovat dodržování 
nejen právních, ale zároveň občanských norem, věnujte několik minut této nabídce. Být 
strážníkem/strážnicí není jen práce, je to poslání. 
 

Starosta města Český Krumlov vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice: 
 

STRÁŽNÍK/STRÁŽNICE 

Městské policie Český Krumlov 

 
Místo výkonu práce:    město Český Krumlov 
Pracovní poměr:    na dobu určitou 1 rok s předpokladem změny na dobu neurčitou 

Počet přijímaných:    1 
Nástup:      dle dohody 
 

Uchazeč musí splňovat předpoklady dle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 
pozdějších předpisů: 
 

• státní občan České republiky,  

• osoba starší 18 let,  

• středoškolské vzdělání zakončené maturitní zkouškou, 

• bezúhonnost v souladu s § 4a zákona č. 553/1991 Sb., 

• spolehlivost v souladu s § 4b zákona č. 553/1991 Sb., 

• zdravotní způsobilost v souladu s § 4c zákona č. 553/1991 Sb. 
 
 Další požadavky:  
 

• řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič,  

• fyzická zdatnost,  

• zvládání stresových situací,  

• organizační schopnosti, důslednost, analytické myšlení,  

• všeobecná znalost práce s PC, výhodou znalost prostředí MS 365 (Word, Excel, Outlook 
apod.), 

• výhodou schopnost komunikace v cizím jazyce. 
 
Zaměstnanecké benefity:  
 

• finanční ohodnocení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. v platném znění, platová třída dle 
kvalifikace a pracovních zkušeností, osobní příplatek, 

• mimořádné odměny na základě dosahovaných výsledků, 

• prestižní zaměstnání v dobrém pracovním kolektivu, 

• 5 týdnů dovolené, 

• příspěvek na stravování formou stravenkového paušálu, 

• příspěvek na penzijní připojištění či doplňkové penzijní spoření, 

• zdravotní volno, volno na péči o osobu blízkou a další výhody stanovené kolektivní smlouvou. 
 

http://www.ckrumlov.cz/


 
Přihláška musí obsahovat:  
 

• jméno, příjmení, titul uchazeče, 

• datum, místo narození uchazeče, 

• státní příslušnost uchazeče, 

• místo trvalého pobytu uchazeče, 

• číslo OP nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, 

• datum, podpis uchazeče. 
 

K přihlášce se připojí tyto písemnosti a doklady: 
 

• životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech 
(strukturovaný životopis), 

• motivační dopis, 

• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,  

• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce,  

• souhlas se zpracováním osobních údajů, 

• čestné prohlášení o spolehlivosti dle § 4b) zákona č. 553/1991 Sb. o obecní policii, 

• pokud je již uchazeč držitelem, předloží také osvědčení o splnění stanovených odborných 
předpokladů (§ 4, odst. 4 zákona č. 553/1991 Sb., v platném znění). 

 
Formuláře přihlášky a souhlasu se zpracováním osobních údajů jsou k dispozici na adrese 
https://jobs.ckrumlov.cz v sekci Formuláře.  
 
Pokud uchazeč nepožádá o vrácení dokladů zpět, budou ihned po ukončení VŘ skartovány. 
 
Lhůta, způsob a místo doručení přihlášek: 
 

Přihlášku s přílohami doručte do 31.07.2024 jedním z těchto způsobů: 

1. Osobně na podatelnu Městský úřad – Kaplická 439, Český Krumlov. 

2. Poštou (rozhoduje podací razítko pošty nebo podatelny MěÚ) na adresu: 
Městský úřad Český Krumlov 
Oddělení kancelář tajemníka 
Kaplická 439 
381 01 Český Krumlov 

Uzavřenou obálku označte viditelně textem: "NEOTEVÍRAT – VŘ – strážník/strážnice". 
 

3. Elektronicky do datové schránky města Český Krumlov (ID 64pbvxc), nebo e-mailem 
opatřeným uznávaným elektronickým podpisem na adresu elektronické podatelny úřadu 
(posta@ckrumlov.cz).  
V případě elektronického podání musí zákonem požadované přílohy přihlášky (výpis 
z evidence rejstříku trestů, ověřený doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání) naplňovat 
charakter ověřeného dokumentu (např. využitím autorizované konverze), příp. musí být 
doloženy v listinné podobě. Další informace k elektronickému způsobu podání jsou dostupné 
na https://www.ckrumlov.cz/cz/elektronicka-podatelna/.  

Do předmětu datové zprávy nebo e-mailu napište: "NEOTEVÍRAT – VŘ – 
strážník/strážnice "  

 
 
 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení bez uvedení důvodu kdykoliv 
v jeho průběhu nebo nevybrat žádného uchazeče. 
 
 

https://jobs.ckrumlov.cz/
mailto:posta@ckrumlov.cz
https://www.czechpoint.cz/public/verejnost/autorizovana-konverze/
https://www.ckrumlov.cz/cz/elektronicka-podatelna/


Případné doplňující informace sdělí: 
 

Náplň práce: Bc. Jan Šítal – velitel Městské policie Český Krumlov, 
tel.: 380 766 323, e-mail: jan.sital@ckrumlov.cz 

Náležitosti přihlášky: Ing. Ivana Klementová, personalistka, MěÚ Český Krumlov,  
tel. č.: 380 766 103, e-mail: ivana.klementova@ckrumlov.cz  
 
 
 

V Českém Krumlově 24.06.2024 
 
 
 
 
                                                                                  

Alexandr Nogrády    
               starosta města Český Krumlov 

 

mailto:jan.sital@ckrumlov.cz
mailto:ivana.klementova@ckrumlov.cz

